静岡県告示第515号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和４年７月12日

                               静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区飯田町字新田 1408 番ほか 26 筆

大杉 吉史  浜松市 浜松市南区西島町字内浜田 1339番１

株式会社アークティーエス 浜松市 浜松市南区倉松町字新田 2159 番ほか１筆

谷田 幸隆 浜松市 浜松市南区倉松町字新々田 2486番

大西 辰幸 浜松市 浜松市南区小沢渡町字卯新 2127番ほか４筆

庄島 航 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22254番１

井ノ口 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23243 番

鈴木 健太 浜松市 浜松市西区篠原町字十二人 23633 番ほか２筆

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市西区篠原町字十二人 23767 番ほか 10 筆

鈴木 宣仁 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25402番

鈴木 一三 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25814番ほか 10筆

増田 真一 浜松市 浜松市西区坪井町字中組前 4212番２ほか１筆

鈴木 淳基 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4908番１

山本 豊博 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4943番１

山下 達也 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4962番１ほか２筆

村松 文弘 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4301番ほか１筆

岡田 詞朗 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 5026 番２

北島 寿人 浜松市 浜松市南区倉松町字根川 2812 番ほか１筆

渥美 昇 浜松市 浜松市西区坪井町字仲山前 4308番

株式会社あったか農場 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字西新田 7379 番

舩越 元氣 浜松市 浜松市北区細江町中川字十石目 3389番１ほか２筆

堀野 秀雄 浜松市 浜松市北区細江町中川字青木 490番ほか２筆

大野 和好 浜松市 浜松市北区三ヶ日町宇志字小深田 827番３ほか２筆

谷藤 裕 浜松市 浜松市北区三ヶ日町日比沢字猪久保 545番 19

髙田 雄介 浜松市 浜松市北区三ヶ日町宇志字北大里 1411 番ほか４筆

２ 認可年月日

  令和４年７月12日